ỦY BAN NHÂN DÂN SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:          /CĐSL-ĐT

V/v cử đầu mối của các đơn vị trực

thuộc về việc thực hiện các báo cáo triển

khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị, Kế

hoạch số 159/KH-CĐSL ngày

12/6/2025, Kế hoạch số 188/KH-CĐSL

ngày 09/7/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 7  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Trường

Thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị

và các văn bản có liên quan của trung ương, tỉnh. Nhà trường đã ban hành Kế

hoạch số 159/KH-CĐSL ngày 12/6/2025, Kế hoạch số 188/KH-CĐSL ngày

09/7/2025 của trường Cao đẳng Sơn La.

Để kịp thời tổng hợp, tham mưu và thực hiện tốt chế độ Báo cáo tuần,

tháng, quý, 6 tháng, năm theo Công văn số 3205/UBND-KGVX ngày 21/6/2025

của UBND tỉnh Sơn La về việc báo cáo kết quả lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện

Nghị quyết số 57-NQ/TW. Trường đề nghị các đơn vị trực thuộc cử viên chức

đầu mối phối hợp thực hiện báo cáo gửi về Phòng Đào tạo trước 10h00’ ngày

22/7/2025 (GV. Trần Thị Ánh Nguyệt)

Trân trọng đề nghị các đơn vị trực thuộc quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T10:02:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Minh<minhnv.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T10:15:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T10:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T10:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!